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Faren for at du blir arbeidsufør er mange ganger større enn faren for at huset ditt skal brenne ned. 

Likevel er det mange som ikke har tenkt gjennom de økonomiske konsekvensene av uførhet.

Hvorfor trenger du uføreforsikring?
Langvarig uførhet medfører at inntektsgrunnlaget 

reduseres, og du blir ofte påført ekstra utgifter som følge 

av sykdommen. Utbetalingen fra en uføreforsikring vil gi 

deg en kompensasjon for tapt arbeidsinntekt. 

Hva er uføreforsikring?
En uføreforsikring gir deg månedlige utbetalinger dersom 

du blir arbeidsufør, og bidrar til at du kan opprettholde en 

levestandard mer lik den du er vant til.

Uføreforsikringene Topp, Basis og Mini
Storebrand har utviklet tre enkle forsikringer som vil 

kompensere for inntektsbortfallet ved arbeidsuførhet. Du 

kan velge mellom tre omfangsnivåer som alle gir månedlige 

utbetalinger.

Storebrand anbefaler generelt Uførepensjon Topp til 

våre kunder, siden denne gir utbetalinger ved uførhet 

uansett årsak. For personer som ønsker en rimeligere 

og mindre dekkende forsikring, eller som ikke får tegne 

Topp-forsikringen, er Basis og Mini gode alternativer. 

Merk at kun 5-10 prosent av de som blir uføre, blir det 

som følge av ulykke. 20-25 prosent blir uføre som følge 

av ulykke eller kreft, hjerte-/karsykdom, ifølge tall fra NAV 

og Storebrand

Forsikringssum
I forsikringene Topp, Basis og Mini har vi forhåndsdefinert 

to alternative forsikringssummer – kr 39 608 (1/2 G) og 

kr 79 216 (1 G). Utbetalingene kommer i tillegg til hva 

du får utbetalt fra folketrygden. Forsikringssummene 

reguleres i tråd med folketrygdens grunnbeløp.

Skatt
Du betaler 28 % skatt på 20 % av utbetalingen fra en 

uførepensjon. Dette tilsvarer kun 5,6 % skatt på den 

samlede utbetalingen.

Når utbetales forsikringssummen?
De månedlige utbetalingene starter når du har vært 

minst 50 % sammenhengende arbeidsufør i 12 måneder 

(karenstiden).  Utbetalingen justeres i forhold til 

uføregraden. En uføregrad på eksempelvis 65 % gir 65 % 

av det avtalte beløpet.

Hvem kan kjøpe?
Uføreforsikring kan kjøpes av personer mellom 18 og 65 

år så sant helsen er tilfredsstillende på det tidspunktet du 

inngår avtalen. Forsikringen gjelder frem til du fyller 67 år.

Viktig å vite
Selskapets ansvar omfatter ikke arbeidsuførhet som følge 

av helsetilstand som:

-		  har vist symptomer tidligere enn tre måneder etter at 	

		  forsikringssøknaden ble undertegnet.

-		  selskapet har reservert seg mot i forsikringsbeviset.

Dette er et utdrag fra produktreglene. Se storebrand.no 

eller ring oss på telefon 08880 for fullstendig informasjon.
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